}IУНИЦИIIАJIЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ(dСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

жп ф Й7YcJ- г. Астрахань

<о внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2О2Зг.>>

Во исполнение Федерального закона }{ъ 223-ФЗ от 18
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

июля 2011г, кО закулк€lх товаров,

ца цачальника службы по

1. Внести в план зzlкупок товаров, рабоц услуг на2O2Зr. заý.пки:
1.1. <ПосТавка элекЦродвиг€}теJIя). НМtIд 900 000, 00 (девятьсот тысяч рублей 00 копеек),безндс' Закупка у СМП, ЗапроС котировок в электронной форме. Планируемьй периодпроведения зЕlкупки авryст 2023r. .

2, Разместить гiлан закупок товаров, рабоц услуг на 2023п.с измене}Iиями и допоJIнеЕиямив информационно,телекоммуникационной сети <интернет>, в единой ипформшlионной системе.
з, Руководитепю службьт докр[ентационЕого обеспечения ознакомить с Еастоящимприказом всех змнтересовtlIIных лиц.

И. о. геtлерального директора П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместителя генераJIьного директора
По праВоВы]и/Ёогкlосам

Коннова М, А.

соглА
начальник

2023г

,dl, аЬЪU B"wt аэO2з г.